

*Advent Software ApS
Bredgade 23 B
1260 København K*

CVR-number: 21 86 12 35

*ANNUAL REPORT
1. januar - 31. december 2023*

Approved at the annual General Meeting of the Company on 27. May 2024

DocuSigned by:

Mark Hobson

+30790319E4540B...

Mark Hobson

Chairman of the meeting

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505
Mail: timevision@time.dk

CVR-nr.: 38 26 71 32
Bank: 8117 4434077
Web: www.timevision.dk

Member of IEC - www.iecnet.net

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement 3

Independent auditor's report 4

Management commentary and other company details

Company information 7

Management commentary 8

Financial statements 1. januar - 31. december 2023

Accounting policies 9

Income statement 13

Balance sheet 14

Statement of changes in equity 16

Notes 17

COMPANY INFORMATION



The Company	Advent Software ApS Bredgade 23 B 1260 København K
	Phone: 33 29 90 00
	CVR-no.: 21 86 12 35
	Financial year: 1. januar - 31. december
Board of directors	Brian Norman Schell Mark Edward Hobson Daniel Robert Eriksson
Executive board	Brian Norman Schell
Accountant	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295, 2. sal 2605 Brøndby

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The main activity of the company is to sell and implement systems for the administration of investments to the financial sector. The company is a 100 percent owned subsidiary of SS&C European Holdings S.A.R.L. (LUX).

Advent Software ApS has a service level agreement with Advent Software Inc. cover of the company's expenses of sales promoting activities, execution of maintenance and support services etc. related to the activities including an extra charge. As a consequence, order processing and billing of products and services included in the service contract are performed from the USA.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 DKK	2022 DKK
GROSS PROFIT	22.893.921	21.063.567
1 Staff costs	-19.623.465	-17.693.336
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-338.989	-338.989
Other operating costs	-250.000	0
OPERATING PROFIT OR LOSS	2.681.467	3.031.242
Other financial income	81.409	70.999
Other financial expenses	-25.961	-130.292
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	2.736.915	2.971.949
Tax on net profit for the year	-844.006	-314.910
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	1.892.909	2.657.039
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Extraordinary dividends paid in the financial year	0	7.000.000
Retained earnings	1.892.909	-4.342.961
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	1.892.909	2.657.039

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2023

ASSETS

	2023 DKK	2022 DKK
Goodwill	2.033.936	2.372.925
Intangible assets	2.033.936	2.372.925
Other plant, fixtures and operating equipment	0	0
Leasehold improvements	0	0
Property, plant and equipment	0	0
Equity investments in group enterprises	2	2
Deposits	58.913	56.866
Investments	58.915	56.868
NON-CURRENT ASSETS	2.092.851	2.429.793
Trade receivables	1.470.262	2.136.626
Other receivables	7.961.546	522.442
Deferred tax asset	2.519.453	2.721.176
Receivables	11.951.261	5.380.244
Cash	1.201.591	3.414.282
CURRENT ASSETS	13.152.852	8.794.526
ASSETS	15.245.703	11.224.319

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2023

EQUITY AND LIABILITIES

	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital	523.000	523.000
Retained earnings	3.762.523	1.869.614
EQUITY	4.285.523	2.392.614
Trade creditors	27.500	27.500
Amounts owed to group enterprises	1.935.661	2.434.451
Corporate income tax	642.286	0
Other accounts payable	5.654.526	4.177.553
Prepayments	2.700.207	2.192.201
Short-term payables	10.960.180	8.831.705
PAYABLES	10.960.180	8.831.705
EQUITY AND LIABILITIES	15.245.703	11.224.319

- 2 Contractual obligations and contingent items, etc.
- 3 Charges and securities

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital opening	523.000	523.000
Contributed capital closing balance	523.000	523.000
Retained earnings at beginning of period	1.869.614	6.212.575
Profit or loss for the year	1.892.909	-4.342.961
Retained earnings closing balance	3.762.523	1.869.614
	0	-7.000.000
	0	7.000.000
Proposed dividends for the year closing balance	0	0
EQUITY	4.285.523	2.392.614

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK
1 Staff costs		
Number of people employed	9	9
Wages and salaries	18.672.518	16.849.395
Pensions	888.639	785.932
Other social security costs	62.308	58.009
	<u>19.623.465</u>	<u>17.693.336</u>

2 Contractual obligations and contingent items, etc.

None.

3 Charges and securities

The company has signed leasing obligations for a remaining period of 6 months.

As per 31 December 2023 the total leasing obligation amounts to TDKK 19 against TDKK 19 as per 31 December 2022.

Furthermore, the company has a rent obligation, which, as per 31 December 2023 is made up at TDKK 666 against TDKK 666 as per 31 December 2022.